
Praėjimo sistemos specifikacija
1.Specifikacija:
1.1 Techninė informacija:

Pavadinimas Reikšmė Tipas Reikšmė

Maitinimas DC 12V±10% Palaikymas 1000

Įtampa < 100mA Kortelių tipas
EM(standard)

/Mifare(optional)

Darbinė temperatūra 0℃—60℃
Kortelių skaitymo

atstumas
1－5CM

Svoris 350g Matmenys 130*58*24mm

1.2 Gamykliniai nustatymai:

1.3 Šviesų ir garso reikšmės
Spalvos: raudona ir žalia

Šviesos signalų reikšmės Indikacijos

Mirksi raudona šviesa ka 2 sekundes (lėtai) Veikimo režimas

Mirksi žalia kas 0.5 sekundės (greitai) Laukiama komandos

Šviečia visada raudona Programavimo režimas

Šviečia visada žalia Atrakinimo signalas

Raudona ir žalia šviečia pasikeisdamos Gamyklinių parametrų atstatymo būsena

Garsai: peept
Sound Description Indicates

1 trumpas peept Teisinga kombinacija - komanda

3 trumpi peept Neteisinga kombinacija - komanda

1 ilgas peept Programavimo režimas

3 ilgi peept Gamyklinių parametrų komanda - kombinacija

2. Pajungimo schema:

Svarbu: Jei naudojama rėlė elektrinės spynos, naudokite diodą esantį
komplektacijoje sujungiant + ir -.

Pavadinimas Reikšmė Tipas Reikšmė

Idetifikavimo būdas
Kortelė arba

PIN kodas
PIN kodas Nėra

Atrakinimo laikas 5 sekundės



3. Programavimo gidas
3.1 Detalus programavimo gidas：

1. Pakeisti gamyklinį kodą: #123456#0 naujaskodas# naujaskodas#
2. Pridėti ID kortelę: #123456#1 ir priglausti kortelę + # patvirtinimui
3. Pridėti daugiau kortelių iškarto: #123456#24 0001 priglausti korteles + # patvirtinimui
4. Sukurti varotojo PIN kodą: #123456#21+naujaskodas#

3.2 Kaip atstatyti gamykliniu parametrus（123456）

1 žingnis: Išjunkite maitinimą ir perkelkite adapteriuką iš pozicijų 1&2 į 2&3
2 žingsnis: Įjunkite maitinimą ir išgirsite 3 ilgus peept signalus + žalias šviesos signalas mirksės greitai.
3. žingsnis: Išjunkite maitinimą, perkelkite adapteriuką iš pozicijos 2&3 į 1&2
4. žingsnis: Įjunkite maitinimą atgal vėl.

Programavimo gamyklinis PIN kodas: 123456, visi PIN kodai gali būti 3~6 skaičių, pvz: 4321


